



BØGELUNDHALLEN

Kolding d. 19.12.2023

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE 18.12.2023

Deltagere: Peter Rahbek, Gurli Schultz, Henrik Midtgaard, Else Krarup, Dorte Kristoffersen

1. Opfølgning på sidste møde.

Stadig en del hængepartier siden sidste bestyrelsesmøde:

Svar på ansøgning om fondsmidler til renovering af pladsen ved KOR's hovedindgang afventes.

Arkæologiske gravearbejder på Korshøjgårds jorde (Villys gård) skulle nu være afsluttet, men vi har stadig ikke fået nogen tilbagemelding fra kommunen (møde desangående 14.3.) ang. implikationerne for vores område m.h.t. anlægning af en sti, når byggeriet tager form. Dorte spørger Stendergruppen igen. Da klubben hele tiden har pointeret vigtigheden af, at vi kan få vished om stiføringen over vores område, er det noget frustrerende, at vi af den grund ikke kan planlægge udbygning af foldene, som vi med stigende pensionærkrav har god brug for.

I april måned havde vi møde med kommunale ansatte ang. KOR's ønsker til en fremtidig udnyttelse af den gamle beriderbolig. Boligen ejes af kommunen, og det forlød, at den pr. 1.5. nyansatte fritidschef skulle være med i planerne om den fremtidige skæbne for en stor del af kommunens store bygningsmasse, der ligger mere eller mindre ubenyttede hen, hvilket medfører store udgifter for kommunen. Det vil man have ryddet op i.

Vi vil først i det nye år bede om en afklaring, hvilket vi ny synes med rimelighed kan forventes.

Fornyelsen af nogle gennem rustede vandvær i en del af de gamle stalde, samt opsætning af nye vandkopper hos ponyerne sættes i gang a.s.a.p.

2. Status på regnskab

Økonomien ser fornuftig ud. - Stigende rente- og gebyrudgifter, samt henvendelse fra en kreditforening skubber lidt til tanken om at søge tilbud fra andre pengeinstitutter. Det vender vi tilbage til i 2024. - Vores bankkontakt er skiftet til et andet pengeinstitut. – Eventuelle besparelser på forsikringerne vil vi også vurdere på et senere tidspunkt.

3. Prioritering og ønsker fra KOR-bestyrelsen og ledelsen for 2024.

Der er en utrolig god gang i ponyafdelingen, som har fået udskiftet nogle af de gamle ponyer, dels ved nyanskaffelser og dels v.h.j.a. låne ponyer. Det er en dejlig udvikling, hvorfor man vil forsøge at udbygge afdelingen yderligere.

Derfor prioriteres en nødvendig fornyelse af bund og barriere i hal II. Vi får indhentet nogle tilbud, så vi forhåbentlig snarligt kan få sat gang i processen i det nye år.

I øjeblikket er vores "springafdeling" lidt inde i et dødvande, - 2 springstævner har måttet aflyses, så vi afventer yderligere tiltag m.h.p. etablering af den længe omtalte "sluse" for enden af hal I.

Flere tagrender er utætte og nogle af de store porte trænger meget til reovering, hvilket vi mener må være almindeligt vedligehold, som skal iværksættes snarest muligt. Tilbud indhentes.

Personalesituationen er god med 3 gode elever og en god staldmedhjælp, men en stabil handyman kunne være til stor nytte – om ikke dagligt, så som stående tilkald. Vi må se, hvor meget budgettet kan bære. Alt andet lige vil en dygtig handyman nok være billigere, end konstant benyttelse af dyre håndværker timer.

Der er generelt enighed om, at den danske hesteverden i øjeblikket er lidt i chok over de skrækscenarier, der er dukket op i medierne de seneste måneder, som i høj grad miskrediterer vores sport. Indtil der er hoved og hale i realiteterne, og diverse organisationer og myndigheders holdning til sporten, vil vi se tiden lidt an, før vi forsøger at realisere større og mere forkromede planer for klubbens fremtid. Vi skulle nødtigt støde ind i en restriktiv lovgivning på hestesportens område.

4. Henvendelser fra medlemmer.

Ingen.

5. Eventuelt med fastsættelse af næste mulige mødedato og drøftelse af generalforsamling 27.02.24 kl.18.00.

Gurli Schultz er på valg. Heldigvis er både rideklubben og Bøgelundhallen inde i en stabil periode med god økonomi. Vi aftaler at mødes før generalforsamlingen, når Dorte ved, hvornår hun er hjemme fra Spanien.

Efter et lille hyggeligt måltid ønskes alle en rigtig glædelig jul samt et godt nytår med tak for et godt samarbejde i 2023.

Med venlig hilsen

*Else Krarup
Referent*